Cic. lib. 1.  
Tuscan. que-  
stionum.

1. Cor. 1.

Affor. 17.  
capice 15.

Hier. in ea.  
1. ad Titum.

Laetansim  
lib. 5. cap. 4.

Bb s Floren-

*Soc. in ore  
tione de  
pace.*

*Ci. i. Tusc.  
Graciam  
languestem  
vocat.*

*Rhodogi-  
num ad M.  
Maturum  
mirabilem  
banc muta-  
tionem vo-  
cat. Prof.*

*Lib. 14.  
A lapeti  
Posterioris ex-  
culta fuit  
post diluvii  
Ambr. lib. de Noc-  
sa. penale.  
Strab. li. 9.  
Geograp.*

Florente, inquit, his rebus Græciæ statu, et fama augeri & amplificari sapientiæ, & doctrinarū studia consueuerunt : Nunc verò postquam sapientissimi viri præcepta transgressi sunt, omnis ipsorum gloria, eruditio, & auctoritas, ad Romanos translata est : vt nec ipsa quidem Græcia, vbi nunc est, vnquam extitisse videatur. Et rectè Politianus in epigrammate quodam: Quid mirum, inquit, si nos Latini, olim Græcorum literis educati, nunc Græciam velut anum atque effætā iterum suas doceamus, atque iam in ipsa Græcia quæramus Græciam. Et Æneas Syllius: consenuit, inquit, Græcia, frigida est, nec habet qui calefaciat eam, & quæ fuit Asianorum Magistra, nunc est discipula Latinorum, &c. Hactenus ergò de celebrioribus Græcorum Vniuersitatibus, ne immensum excurrat oratio, dictum satis: de Rhodiorum & Cretensium Academia, quæ Græcię multis nominibus coniungenda videbantur, nunc paucis prescribemus.

### Rhodiorum Academia.

**R**HODUS vrbs nobilissima, vndē toti insulæ nomen impositum est, ante Christum natum annos 740. à Phoroneo Argiuorum rege condita, & à rosæ capulo illic inuerto denominata creditur. Hæc suo splendore tantum alias vrbes antecellit, vt nullam ei æqualem, ne dū prestantiorem proferre queamus, inquit Strabo. Fabulati sunt poetæ, quod Rhodij Mineru, statim vt ex Iouis capite profiliisset, sacrificârint,

cum, ideoq; Iupiter in ea insula aurum plueret, revoluerit.

*Quia Iouis tellus hominum regi atque deorum,  
Quig, & opes illi multas diffundit & amplas.*

Quæ omnia mihi eo pertinere videntur, quod propter bonarum artium studia verè felices evaserint, Deo, & hominibus charissimi. Gymnasium verò Rhodium propter incredibilem loci oportunitatem, & auctoritatem virbis celeberrimum fuit. Quippe in quo omne doctrinarum genus, à viris doctissimis diligenter accuratissimeq; tradebatur: ut vel invictissimi Romanorum Imperatores eos ibi audire desiderarent. Nam Pompeius Magnus ex Alia reuersus, omnes bonarum artium professores audiuit. Qui cùm ipsis pro sua eruditione cumulatissimè satis facerent, singulis auri talentum obtulit.